
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

změna programu vyhrazena

DLOUHODOBÉ AKCE

Říjen
Léčivé obrázky
Výstava obrázků Ing. Jany Halbhube-
rové kreslených technikou automatic-
ké a intuitivní kresby.
výstavní místnost na radnici  |

Říjen | úterý – neděle 10:00–16:30
Prohlídky na hradě
Možnost navštívit hradní nádvoří 
a zúčastnit se prohlídky.
Více informací na www.kasperk.cz.
hrad Kašperk  |

Říjen | úterý – neděle
Putování Šumavou 
„Po stopách Josefa Váchala“
Výstava grafických prací – Zbyněk 
Hraba, Petr Palma, Pavel Piekar, La-
dislav Sýkora
Galerie muzea Šumavy  |

Celoročně
Kešky pro opravdové dobrodruhy 
v okolí Kašperských Hor
Přidej se k nám a najdi 10 dobře ukry-
tých krabiček na krásných místech 
v našem okolí. Mapka s indiciemi je 
k dostání na MěKIS.
Kašperské Hory |

KRÁTKODOBÉ AKCE

5. 10. | 19:00
Světáci
Divadelní představení známého filmu 
v provedení sušického divadelního 
spolku Schody.
kino Kašperské Hory |

5. 10. | 20:00
Five rivers blues band
Nenechte si ujít nefalšované blues 
s lehkým nádechem rocku v podání 

výtečných bluesmanů s osobitými hu-
debními projevy. Vstupné je 300Kč 
vč. občerstvení.
Boutique hotel Nebespán |

8. 10. | 9:00
Den seniorů
Přijďte oslavit mezinárodní den senio-
rů. Více informací uvnitř zpravodaje.
Horský klub |

10. 10. | 13:30
Křeslo pro hosta
S Václavem Kůsem o cestování po 
Ukrajině. Zdarma pro seniory a zdra-
votně postižené občany.
DPS Kašperské Hory |

12. 10. | 18:00
Dalskabáty, hříšná ves 
aneb zapomenutý čert 
Velmi úspěšná klasika české divadel-
ní tvorby známého spisovatele Jana 
Drdy. Hraje Ochotnické divadlo Bo-
lešiny.
kino Kašperské Hory |

16. 10. | 13:00
Tvoření
Výroba dušičkových věnců. Zdarma 
pro seniory a zdravotně postižené 
občany.
DPS Kašperské Hory |

18. 10. | 17:00
V oblacích
Malý Manou je výborný letec a těší 
se na zkoušku létání, kterou musí 
podstoupit každý 
racek. Ve skutečnos-
ti je Manou rorýs, 
mezi racky se jako 
pískle tak nějak omy-
lem připletl, získal si 
srdce jednoho páru 
a už s nimi zůstal.
kino Kašperské Hory |

24. 10. | 15:00
Senior IN 
Toulání Šumavou a Pošumavím 
s profesionálním průvodcem 
Josefem Peckou
67 tras pro pěší a cyklisty od Nýr-
ska po Lipno. Ty vás zavedou také na 
místa, která nejsou zatím příliš známá 
a navštěvovaná, přestože jim atrakti-
vita nechybí. Kdo je všechny projde 
nebo projede, může pak tvrdit, že vi-
děl celou Šumavu. Josef Pecka pracuje 
jako profesionální průvodce Šumavu 
a také o Šumavě často publikuje
Horský klub |

25.10. | 18:00
Den vítaného hosta
Oblíbené setkání s redakcí, čtenáři 
a dalšími „vítanými hosty“, zaměřený 
na filmovou tematiku s motivem Šu-
mava. Vstupenky k zakoupení v info-
centru na radnici nebo před zaháje-
ním v kině.
kino Kašperské Hory |

26.– 28. 10.
Filmové Kašperské Hory
Přehlídka filmů, animační dílny pro 
děti, besedy s tvůrci. 
Podrobný program k nahlédnutí na 
stránkách www.kasphory.cz.
kino Kašperské Hory |

30. 10. | 13:30
Kavárnička
Svatohavelské posvícení. 
Zdarma pro seniory a zdravotně po-
stižené občany.
DPS Kašperské Hory |

31. 10. | 16:00–18:00
Uzdrav se obrázkem
Přijďte si nakreslit léčivou mandalu 
s Janou Halbhuberovou. 
Vstupné dobrovolné. 
výstavní místnost na radnici |

KULTURA         ŘíjEN

Změna programu vyhrazena

TIP PRO VÁS!

TIP PRO VÁS!

TIP PRO VÁS!

TIP PRO VÁS!


